programmatūras izstrādi un saistītās infrastruktūras (aparatūras, programmatūras, 

mitināšanas, licenču u. c.) iegādi un uzstādīšanu. Piešķīruma formula attiecas uz 4 % 

no visām izmaksām par iepriekš minētajiem pakalpojumiem; 

2) maksimālās izstrādes izmaksas nepārsniegs 550 000 (piecsimt piecdesmit tūkstošus) 

EUR par laidienu; 

3) Komisija izrakstīs Šveicei rēķinu par IKS 2 un TAPAS darbības izmaksu daļu 

saskaņā f), g) un h) punktu. Darbības izmaksas ietver atbilstības pārbaudi, 

infrastruktūras (aparatūras, programmatūras, mitināšanas, licenču u.

[...]

saistīto lietojumprogrammu un pakalpojumu (kvalitātes nodrošināšanas, palīdzības 

dienesta un IT pakalpojumu pārvaldības dienesta) uzturēšanu. Piešķīruma formula 

attiecas uz 4 % no visām izmaksām par iepriekš minētajiem pakalpojumiem; 

4) ar IKS 2 lietošanu saistītās darbības izmaksas, kas jāsedz Šveicei, nepārsniedz 

450 000 (četrsimt piecdesmit tūkstošus) EUR gadā; 

5) valsts komponenta(-u) izstrādes un darbības izmaksas pilnībā sedz Šveice; 

6) Šveici informē par plānotajām izmaksu izmaiņām un par IKS 2 izstrādes galvenajiem 

elementiem, kas varētu ietekmēt šīs izmaksas. 

d) Šveice piekrīt sniegt ieguldījumu to izmaksu segšanā, kas saistībā ar IKS 2 centrālo